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Hallilusvastaisia 
metelettä Pie­

tarissa
Kolme •ministereistä eronnut. 

Erimielisyys Ukrainan itsehal- 
lintokysymyksessä eroon 'syy­
nä. Ukrainan sallitaan itse 
järjestää hallitusasiansa.

Sotaa

Ukrainan välisissä sopimuksissa 
säädetään sitten lähemmin ne 
-äädökset. jotka tulevat takaa­
maan. että Ukrainassa asuvat 
muut kansallisuudet tulevat saa­
maan suhteellisen edustuksen 
hallituksessa. Myöskin väliai­
kainen hallitus on pidättänyt 
valvontaoikeuden sellaisten tär-j 
keitten kysymysten kuin esim.1 
agraarikysvmys on, selvittämi­
seen. Julistuksen ovat laatineet 
ministerit Tseretelli ja Terech- 
tenko.

Eronneitten tilalle ei ole vielä 
valittu uusia ministereitä. So­
sialistit ovat kieltäytyneet täyt­
tämästä ministeristössä enem­
mistöä. mutta se voi käydä mah- 

! dolliseksi elleivät eronneet

Butten kaivanto- 
miesten lakko

Sähkö- ja metallityöläisten lakko 
vieläkin päättämättä.

Grays Harborin Seattlen raitiotie- 
I

(Toverille

valtion voi-

Pietari, 17 p. heinäk. .. t . .
vastustava, bolshevvikieh rvhmä, {k'lkseksi Akavat eronneet, jot- 
j.,ka muodostaa sosialidemo- °ya‘ kunkine,Tt kadetteihin, 
kraattisen puolueen enemmistön, i Jaa edellcn paikoilleen, jota sota­
toimeenpa« i eilen hallitusvastai-i nnn,steri kerensky ja hänen kan- 
sen mielenosotuksen jota seurasi fnatta,an?>a vaat*\at._
verinen kahakka Nexvsky Pros­
pektilla. Kahakan alkoi halli­
tulta kannattavien pieni ryhmä, 
unitta kun mielenosotuksess.- 
mukana olleet sotilaat ampuivat i s 
muutamia kiväärinlaukauksia, > olleet samat, mitä l krainalle nyt 
lakkasi vastustus heti. Useita ! on annettu, ja suomalaisten yaa- 
henkilöitä kaatui ja haavottui. - tiniuksia samoin kuin ukraina- 

Tänään toimeenpanivat bols- Iristenkin, vaatimuksia ovat so- 
iewiki-sosialistit mielenosotuk-i solistien enemmistöryhmät kan­
di. joihin otti «osaa sitäkin vai- nattaneet väliaikaisen hallituksen

Ukrainan asiain . nykyinen 
käänne on merkityksellinen Suo­
men asioihinkin nähden, sillä 
uonialaisten vaatimukset ovat

saapunut erikoissäh- 
kösanoma.)

Aberdeen-, Wash.. 17 p. heinäk. 
—- Kaikki hyvin tähän saakka. 
Metsäkämpät ja sahamyllyt edel­
leen seisauksissa. Lakkolaiset 
ovat luottavia. Jotkut yhtiöt 
haluaisivat jo tehdä sovinnon. 
Suuri joukkokokous pidetään 
I toquiamissa 18 päivänä. Huo­
menna juhlistaan Strike Bulle­
tin, joka lähetetään myöskin 
teille.
Suomalaisia lakkolaisia vangittu 

Hoquiamissai
Hoquiam, Wash., 17 p. hei­

näk. — Kolme suomalaista, vel­
jekset John ja Victor Suhonen 
ia Eli Hill vangittiin täällä ase­
velvollisuuslain käy täntiiöd panon

Bntte, Mont., 16 p. heinäk.—
Lakkokomitea on julkaissut seu- 
raavan lausunnon, koskien säh­
kö- ja metallityöläisten työhön 
palaamista:

“Metal Trades Council (me­
tallityöläisten unioitten keskus­
virasto) on niäärännvt kaikki 
metallityöläisten unioihin kuu­
luvat miehet palaamaan takaisin 
työhön tiistaina t. k. 17 p. Sen 
ovat Hutien sanomalehdet jul-j 
haisseet suurilla otsikoilla va­
rustettuna. mutta ovat jättäneet 
mainitsematta, että samalla kun 
metallityöläiset palaavat takai­
sin esittävät lie listan vaatimuk­
sia yhtiölle, joista tärkein on.
että “rustling”-korttijärjestelmä i vastustamisesta syytettyinä,
hvdjätään kokonaan ja ellei nii-l Miehet ottavat osaa puutavaia 

" 1 työläisten lakkoon ja

vastaan. Väliaikainen 
ennemmin olisi vaatinut 

Ministeristön kesken on vai- näitten asiain ratkaisun jättä- 
linnut erimielisyyttä Ukrainan’mistä perustuslakikonventionille. 
a muitten Venäjän maakuntien ” „

hallinnon järjestämiskysymvk- tVIrS. IvCHcl AlOOnCy O llut 
sestä ja kun ministeristössä pää- kuulusteltavana 
sivät enemmistöön ne. jotka t a h - i ________ _
toivat antaa ukrainalaisten itsen- j
sä vapaasti päättää hallitusasiois-! San Francisco, heinäk. 16 p. —

’ • • Tänään oli Mrs. Rena Mooney
oikeuden edessä esittämässä puo­
lestaan todisteitaan. Hän ker­
toi suuren kuuntelijani joukon 

ruhtinas Shakovskv, jotka kuu -, läsnäollessa aivan tyynesti missä 
ollut asestautuneisuusparaa- 
aikana ja kohti päivänä klo 

la-j9:stä asti aamulla' ja selvästi 
on näytti toteen, että hän ei ollut 

tule- ollut edes mailia lähempänä rä- 
uudesta. Enemmistön hv- jähdyspaikkaa koko päivänä. Hä- 

julistus. joka nyt on j uen puheensa oli täydelleen yh­
täpitävä niitten kuuden todista­
jan puheitten kanssa, jotka oli­
vat olleet Mooneytten kanssa 
samalla katolla paraatia katso­
massa kun heidän valtion todis­
tajien puheitten mukaan olisi

tavammat joukot. Mitään epä- pantaa 
järjestyksiä ei enää tapahtunut, hallitus

taan. erosivat rahaministeri Sliin 
garoff, opetusasiain ministeri 
Manuilotf ja yleisten armeliai- 
suuslaitosten hallintoministeri, 

inas Shakovsky. jotka kuu-, 
luivat vähemmistöön, joka nojan-j oli 
tiu siihen näkökantaan. että ai-1 tin 
ivastaan laillisella Venäjän 
kiva itävällä eduskunnalla 
vakuus päättää Ukrainan 
\ *
va K 5
julkaistu,

syma
antaa oikeudet ukrai-¡ 

nalaisille, määrittelemättä tar­
kemmin Ukrainaan kuuluvan a- 
lueen rajoja. Julistuksen mu­
kaan Venäjän väliaikainen hal­
litus asettaa heti Ukrainalle eri-
k ¿sen hallituksen (ministeris-¡ parhaillaan pitänyt olla räjähdys-
tön). jonka tehtäväksi jää johtaa 
hallintoasiain järjestely kansan­
valtaisella tavalla. Venäjän ja

Työnantajat suunnitte- 
levat lakon murta­
mista väkivallalla

Suomalainen vangittu Idahossa 
I. W. W :n johtajana.

Ja
hin vaatimuksiin suostuta niin 
kahden päivän kuluttua kaikki 
sähköty ('iäiset, pannusepät, ko­
neenkäyttäjät. pumppumiehet, 
sepät ja sepänapulaiset alkavat 
lakon uudelleen.

Lakko päinvastoin laajenee. 
Tulenkantajat ovat esittäneet 

vaatimuksen, että heidän on saa­
tava 50c päiväpalkanylennystä. 
Heillä on ennestään $5.50, joten 
he vaativat $6.00 päivältä.

YKSI LUOPIO LISÄÄ

lakkoon ja viranomai- 
svvtlävät heidän myöskin 

asevelvollisuuslain 
noudattamista vastaan. Vangit 
taessa miehiltä ei löytynyt re- 
gisteerauskorttia. jota virano­
maiset heiltä vaativat. Heidät 
on viety Montesanoon kauniin 
vankilaan.

set
agiteeranneen

paikalla joukkomurhaa puuhaa­
massa. Räjähdvspäivänä oli Mrs. 
Moonev suurimman osan ajas­
taan liikkunut kahden sisarensa 
kanssa, jotka kaikesta mitä Sil­

jo in  oli tapahtunut, ovat kerto-! 
neet samalla lailla kuten syytet-' 
tykin. Oikeuskuiilustelut jatku- 

' vat vhä edelleenkin ja valtion 
syyttäjän haalimat “todisteet” 
kävvät sitä mukaa yhäkin köy- 
käisemniiksi laadultaan mitä pi-

Pasadena. Cal.. 17 p. heinäk.— 
Upton Sinclair, joka tähän saak­
ka on kuulunut sosialistipuoluee- 
secn ja tahtonut käydä sosialis­
tisesta kirjailijasta, on ilmoitta­
nut eroavansa. Eronsa Sinclair 
ilmoittaa kirjallisella julistuksel­
la, jossa sanoi tekevänsä sen 
syystä kun sosialistippolue yleis- 
äänestyksellä hyväksyi St. Louis­
in edustajakokouksessa hyväk­
sytyn päätöslauselman sotaa ja 
asevelvollisuuspakkoa vastaan. 
Sinclair selittää, että sota Sak­
saa vastaan on välttämätön “va­
paitten yhteiskuntien'’ suojele­
miseksi. Vielä kaiken lisäksi on 
kirjailijamme saanut sellaisen 
säälittävän uskon, että sosialisti- 
puolue Qilee “ulos lakaistuksi”, 
jos se yrittää noudattaa päätös­
tään asevelvollisuuslain ja sodan 
vastustamisessa.

Venäläiset kärsi­
neet tappion

Seattle. Wash., 17 p. heinäk.— 
Seattlfcn raitiotieliikenteen tultua 
lakon kautta lakkautetuksi, on 
kaupunginhällituksen taholta il­
moitettu automobiiliajureille, et­
tä raitiotieliikenteen seisahtumi­
nen on jättänyt automobiileille 
kadut käytettäväksi. “Jitney”- 
automobiilit ovat olleet estettyjä 
ajurilikkeen harjoittamisesta rai- 
tiotieyhtiön nostaman oikeusju­
tun ajaksi hankitun estetuo- 
niion nojalla. Lakimiehet ovat 
myöntäneet, että estetuomio ei 
koske ajureita silloin kuin raitio- 
tieliikenne on seisahduksissa.

Majuri Gill on selittänyt, että 
ellei Puget Sound Traction, 
Light & Power Co., joka lakon- 
alaiset raitiotiet omistaa, saa lii­
kennettä määrätyn ajan kulues­
sa käyntiin, niin yhtiölle annettu 
liikkeenharjoituslupa tulee pe­
ruutettavaksi.

Kunnallisraitiotierata ja Seatt­
le. Renton & Southern sähkörau- 
tatievhtiön vaunut ovat liikkeel­
lä. mutta ne ulottuvat ainoastaan 
pienelle osalle kaupunkia.

Liikemies vangittu kol- 
moismurhasta

peen tullen kaikkia 
makeinoja.

Mikäli tänään Klamath Falkis­
ta tulleet tiedot kertovat, on 
siellä kaikki ollut hyvin rauhal­
lista. Eilen vangituista 50:stä 
i. w. w.-Iäisistä on moni jo las-« 
kettu vapaaksi kun ei näitä vas­
taan ole löydetty mitään muodol­
lista syytä. Mikäli tiedetään on 
aikomuksena alkaa tavallista ko- 
vakouraisenimin käyttää v. 1611 
laadittua irtolaisuuslakia. jolla 
“ i. w. w.-Iäiset saatetaan lähettää 
kivimurtimoille ainakin siksi kuu 
nes vilja on korjattu." kuten 
Oregonin kuvernööri on sanonut. 
Eri puolilta lietsovat kaupunkien 
kauppakamarit I. W. W. vaaraa 
ja vaativat erikoistoimenpiteisiin 
ryhtymistä, “koska missä tahan­
sa saattavat Klamath Fallsin ta­
pahtumat puhjeta kaksinkertai­
sella voimalla esiin." kuten he 
selittävät. '  _____

— On ilmeistä, että missä ta­
hansa Oregonissa .työläiset lä­
himmässä tulevaisuudessa nouse­
vat itselleen parempia olosuhtei­
ta vaatimaan, niin niitä ensi 
työksi tullaan syyttämään i. w. 
vv.-Iäisyydestä ja piikittä seremo­
nioitta vankiloihin ja kivimurti­
moille lähettämään, sillä i. w. w.- 
läisvys on tällä kertaa muuttu­
nut työnantajien keppihevoseksi, 
jonka hävittämisen nimessä kaik­
ki työläisten liikehtiminen ero­
tuksetta aijotaan tukahuttaa.

Oregonia vaivaa kuu­
muus yhä edelleenkin

20 t, W. W: Iä is tä  
vangittu Glo­

bosa Ariz.
Globe. \riz.. heinäk. 16 p. — 

(Associated Press). Tänään 
vangittiin eräästä rahtijunasta 
20 kyytiä varastavaa i. w. w.-Iäis­
tä. Kun jokaisella vangilla ta­
vattiin keskimäärin $8C0 puhdas­
ta rahaa mukanaan, niin alettiin 
panna huomiota enemmän väit­
teelle, jota i. w. w.-Iäisistä yleen­
sä on kuiskittu, että heidän kii- 
hotustöitään ovat saksalaiset ra­
hastamassa. Viranomaiset ovat 
ryhtyneet perusteellisiin tutki­
muksiin 1. M . \ \  . kysymyksen 
johdosta tarkotuksella etsiä läh­
tökohtia liiton ja saksalaisten 
välillä vallitsevan yhteistyön pal­
jastamiseksi.

tkuv.' t.
Wallace, Ida., heinäk. 17 p. — m  , • • i •

Pidettvään täällä “tutkimuksia , Lisaa amenKalaisia lai

Metsävalkeat hävittä­
neet 300 eekkerin 

alan metsää 
Oregonissa

Dallas, Öre., 17 p. — Valkea.
emmälle oikeuskuulustelut jät-i joka neljä päivää sitten Mill 

• Creekissä Polk kauntissa pääsi 
valloilleen eräästä hinauskonees 
ta (donkey engine), on raivon-

päättivät Idahon valtion puolus­
tusneuvoston jäsenet, että “pai­
kalliset poliisivoimat eivät ole 
kyllin voimakkaita Idahon tukki- 
työläisten lakkoa tukahuttamaan, 
vaan että valtion sotaväkeä on 
tänne saatava lisää 24 tunnin 
kuluessa.”

V ä i t i  on puolustusneuvoston 
mielestä, jossa edustajina on u- 
s.¿ta puuteollisuuden harjottajia, rannikkoa, 
"n Idahon tukki työläisten v..ati- 

lukset (nim. $60 kuukaudessa 
a ruoka) liian kohtuuttomat ja 

että elleivät lakkolaiset" suostu 
työskentelemään, niin heidät on 
vangittava, kuten tehtiin äsket- 
’• in Mascowassa. Idahossa, ja 
asetettava paaluaitaukseen soti-
1-iitten vartioketjun sisään.

Suomalainen vangittu.
vangittiin

Pietari, 17 p. heinäk. — Viral­
lisesti on ilmoitettu, että venä­
läiset ovat olleet pakoitettuja 
jättämään Kalucz in kylän itäi­
sessä Galitsiassa, mutta valtaa­
malla Novitsan kylän saivat ve­
näläiset haltuunsa toisen ylikul- 
kupaikan Lomnitza-joen yli.

Berlin, 17 p. heinäk. — \  iral- 
lisesti on ilmoitettu, että itäval- 
talais-saksalainen armeija on vai 
lannut venäläisiltä takaisin Ka­
luczin. Rheinin rykmentit val- 
tasivat Kaluczin pohjoispuolella 
olevan metsän, jolloin venäläiset 
pakenivat pelastuakseen joutu­
masta kokonaan saarroksiin.

nut Sheridan Lumbei* Compa­
nyn metsämaalla hävittäen tyy­
ten komean metsän 300 eekke­
rin alueella. Valkea leviää no­
peasti yhä laajemmalle, eikä sitä 

-Vldie kaikista suurista ponnistuksista 
huolimatta saada sammumaan 
ellei tule ankaraa sadetta.

Kerran jo oli tuli hävittää 
Sheridan Lumher Companyn 
sahalaitoksen ja lautatarhan, 
mutta onneksi kääntyi tuuli mil- 

Washington, D. C., 17 p. hei-> tei vhdennellätoista hetkellä, 
näk. — Virallisesti on ilmoitet-j Tänä aamuna ilmotettiin Falls 
tn. että amerikalainen kuunari [ Citystä, että siellä läheisyydessä 
Childe Harold on tullut upote-joli myöskin metsä valkea pääs- 
tuksi Europan vesillä kesäkuun ! Syt valloilleen. Joittenkin tun- 
20 p. Laivan miehistö on nyt tien taistelun jälkeen saatiin siel- 
saapunut Montevideohon Uru- (ä kuitenkin tulen valta rajoi- 

! guav'hin. tettila. „ Ankara kuumuus ja kui-
Erääseen amerikalaiseen sata-i vuus tekee suurta haittaa Sam­

inaan saapunut laiva on tuonut | mutustyössä eritotenkin kun 
«3  6$’ tonnin kantoisen engl.! valkea pääsee suurempaan vauh- 

Burkessa, ; laivan Dalebvn miehistäj tiin.
jotka ovat pelastuneet.

Toinen pelastuneista on laivan

voja upotettu

Boston. 17 p. heinäk. — Lon­
toosta saapunut tieto kertoo, että 
kuusiniastoiset kuunarit 
M. Lawrence ja Edward B. 
Winslow, arvoltaan lastilleen 
yhteensä $1,600000 ovat tuhou­
tuneet. jossain lähellä Englannin

Saksalaisia kauppalaivoja tuhottu
Lontoo, 17 p. heinäk. — Reu­

terin toimisto Ymuidenista, Hol­
lannista, on saanut tietää, että 
englantilaiset torpeedo-hävittäjät 
ovat Pohjanmerellä upottaneet 
neljä saksalaista kauppalaivaa, 
ottaneet kiinni neljä, kolme ajet­
tu matalikolle ja kolme päässyt 
palaamaan takai-in Rotterdam - 
iin. Saksalaiset alukset ovat vä­
littäneet liikennettä Saksan sata­
mien ja Hollannin välillä, vaik­
kakin englantilaiset torpeedohä- 
vittäjät ovat estelleet saksalais­
ten laivojen liikkeitä.

T. k. 14 p:n jälestä on Rotter­
damista lähtenyt Saksaan 17 lai­
vaa, joista kaksi ensinnä lähte­
neistä lienee päässyt onnellisesti 
perille, mutta myöhemmin lähte­
neitä kohtasi tuho, englantilais­
ten torpeedohävittäjien ilmaantu­
essa kulkuväylälle.

Englantilaisten kaappaamat lai­
vat ovat kaikki pienehköjä, suu­
rin ollen Brie:zeig, joka oli 
1,495 tonnin kuntoinen.

16 p. 
Pomp- 
liike-

tovennsa Edward Humphriesin 
ja tämän vaimon ja 15 vuotiaan 
pojan kanssa autolla ajelemassa, 
niin kaikki kolme viimeksi mai­
nittua murhattiin. Epäilyksen a- 
laisena murhaan vangittiin mu­
kana ollut Tompkins, joka kui­
tenkin vapautettiin sen jälkeen 
kun oli selittänyt, että heidän 
kimppuunsa oli hyökätty ja että 
kaikki toiset oli ammuttu kuoli­
aaksi noin 70 jalan päästä, mut­
ta että hän oli pelastunut heit­
täytymällä autoon, mistä myö­
hemmin sitten kuollutta teesken­
nellen oli pudottautunut pois ja 
pelastunut.

Kun kuolemansyitten tutkija 
kuitenkin antoi lausunnon, että 
murhatut oli ammuttu aivan lä­
heltä ja takaapäin, ja että kah­
dessa ruumiissa saattoi vieläkin 
nähdä palaneen merkkejä johtu­
neina liian läheltä ampumisesta, 
niin Tompkins uudelleen vangit­
tiin kaikista vastaväitteistään 
hm »limatta.

Oikeuskäsittelystä näyttää tu­
levan rnieltäkiinnittävä. sillä se­
kä murhatut että murhasta syy­
tetty ovat paikkakunnan huomat­
tuja henkilöitä.

SUURI JUNARIKKO MOJA- 
VESSA, CAL.

Johnstown, Pa., heinäk. 
- -  Eilen kun George K. 
kins, kivihiilikauppias, oli

Pendleton, Ore., heinäk. 16 p. 
— Pendletonissa sulavat ihmiset' 
kuumuuteen. Lämpö on kohon­
nut 107 asteeseen, eikä ole merk­
kiäkään sen laskemisesta.

Medford, Ore., heinäk. 16 p .— 
Paikallinen sade ja ukkosilma 
liukan lauhdutti enintä kuumuut 
ta täällä tänään. Sekä eilen että 
tänään kohosi lämpömäärä 107 
asteeseen yläpuolella nollan. 
Vain kerran ennen -tietävät il- 
mastotieteilijämme täällä vallin­
neen tällaisen kuumuuden, nim. 
v. 1911, heinäk. 16 p., jolloin läm­
pö kohosi 1 0 9 asteeseen.

The Dallas, Ore., heinäk. 16 p. 
-  Kovasta tuulesta huolimatta 
oliosi lämpö tänään 101 astee­

seen. Kaikki vihannestarhat kär­
sivät kuumuudesta, eikä näytä 
siltä kuin lämpö lähipäivinä ai- 
koisikaan laskea. Pelätään kuu­
man ilman polttavan viljan pel­
loilla piloille.

Walla Walla, Wash., heinäk. 
16 p. — Täällä kohosi kuumuus 
ukealla maalla 106 asteeseen. 

Sitten v. 1911 ei tällä seudulla 
ole ollut tällaista kuumuutta. 
Kaduilla olivat ihmiset aivan su­
laa, sillä minne tuuli ei sopinut 
kohosi lämpö 115. jopa 120 as­
teeseenkin. Onneksi ei ilma ole 
kovin tukahduttavaa, joten ih­
miset saattavatfkestää kuumuut­
ta menehtymättä siihen.

ianaan „
a h o s s a ,  suomalainen, nimeltä 

Alexander Hill, syytettynä kut-
intakiriotuksen laiminiyömises- iänimjttäjä ja toinen tykkiniies. 

a Sabotage-lain rikkomisesta, j -------------—-
PÄRETYÖLÄISET TEHNEET 
LAKON CLATSKANIESSA.

ta
Hillin väitetään olevan paikka 
'Kunnalla johtavia i. w. w Jäisiä.

italistit puuh«! 
kaartin perustamista

Paljon karjaa kuollut 
Etelä-Oregonissa

Klamath Falls, Ore., heinäk. 
16 p. — California-Oregon rau-

Kapitalistit puuhaavat hurtta- Clatscanie. Ore., heinäk. 17 p.i tätien varrella on parin viime
— Tänään tekivät täällä täkäläi päivän aikana kuollut paljon kar- 

Niinpä on J. Frank Adam-

teolhsuuden suojelemisessa Kai- päiväsiä. C(a1v;n - mitä karja on kuollut myrkkyyn, jota
'K,ka rettelöiltä", kuten työnanta-j \  tela tietenkin i. w. « ..iäiset' heidän
at sanovat. Tähän h u rttak aa tv  sahaUt.rfka«, om .a,a ,at J „ : e,estää„ ovat

miestä.“"1““ J°  '" ttyneen ‘’°°lkafc 'n  puolin ollut rauhallista. I kuljettaneet.
karjalaitumille

Venizelosin valtakunta myöskin 
yhtynyt sotaan.

Washington, D . t 17 p. hei­
näk. — Yhdysvaltain hallituksel­
le on virallisesti ilmoitettu, että 
Kreikka katsoo nykyään sota­
tilan vallitsevan Kreikan ja kes- 
kivaltojen välillä. X’irallista so-i 

( l a t k o a  toisella sivulla)______

Mojavc, Cal., heinäk. 16 p. — 
Tänään pääsi täkäläiseltä rata­
pihalta jollakin tavoin seitsemän 
raskaasti lastattua tavaravaunua 
ryöstäytymään irti jarrulaitteit- 
ten päästessä vaunuissa irti. Vau 
nut vierivät alas mäkeä 12 mai­
lia Roscmondiin, missä takaa­
päin iskivät matkustajajunaan 
särkien pahoin ja heittäen tien 
.sivuun kolme viimeistä makuu- 
vaunua kasaten kaikki 10 vau­
nua suureen läjään radan var­
teen. Rautatievirkailijat ilmoita 
vat että ketään ei kuollut juna- 

i rikossa vaikkakin teräksiset ma­
kuuvaunut vääristyivät pahoin. 
Vain yksi junan neckeripalveli- 
joista "sai lieviä vammoja joutu­
essaan rytäkässä heitetyksi ylim­
mäisen tavaravaunun katolle.

Ulkomaalaisten sota­
palvelukseen vel­

voittaminen

Suomalaiset saanevat vapauden.
Washington. D. C., 17 p. hei­

näk. — Senaattori Chamberlain 
on valmistanut lakiehdotuksen 
joka määräisi kaikki muut ulko­
maalaiset asevelvollisiksi paitsi 
Saksan alamaiset ia niitten mait­
ten alamaiset, jotka ovat erikois­
ten sopimusten kautta sotapal­
veluksesta vapautettuja.

Valtiokoneisto varusta­
utuu murskaamaan 

työväestöä
Salem, Ore., heinäk. 16 p. — 

Tänään ilmotti Oregonin kuver­
nööri, Withycombe, että Kla­
math Fallsiin, missä väitetään 
i. w. w.-Iäisten sytyttäneen suu­
ria tulipaloja, tullaan lähettä 
mään hallituksen puolesta yli­
määräinen syyttäjä haastamaan 
“rauhanhäiritsijöitä” oikeuteen ja 
toimittamaan niitä lukkojen taak 
se. Aseman hallitsemiseksi tul­
laan kuulemma käyttämään tar

Kuumuus tehnyt suurta tuhoa 
lännen viljasadolle.

Portland, Ore., heinäk. 16 p. 
Täkäläiset viljanväliötäjät, 

jotka ovat hyvin läheisessä teke­
misessä maanviljelijöitten ja y- 
leensä viljankasvattajien kanssa, 
arvioivat, että ainakin on länsi­
rannikon koko viljasadosta 30 
prosenttia turmeltunut nykyisen 
kuumuuden aikana, sillä poltta­
van kuuma tuuli kuivaa kaikki 
mitä kasvullisuutta eteen sattuu 
ja vilja on siinä suhteessa juuri 
herkimmillään. Paikkapaikoin ei­
vät farmarit enää toivo saavansa 
muuta kuin 40 prosenttia nor­
maalisadosta, jotkut 50. Valtion 
virkailijat, jotka tarkoin tuntevat 
lännen viljelysolot, arvioivat Ida­
hon, Oregonin ja Washingtonin 
vehnäsadon tänä vuonna vain 
35,000,000—10,000,000 busheliksi, 
jota vuosi sitten vastasi 65,000.- 
000 bu. 'Erään toisen arvion mu­
kaan ei . Oregonissa tulla saa­
maan vehnää muuta kuin 10,000, 
000 bu., Washingtonissa 17,000, 
000 ja Pohjois-Idahossa 3,000, 
000. jonka mukaan näitten val­
tioitten vehnäsato ei kokonaisuu­
dessaan nousisi muuta kuin 30,- 
000.000 bu. Jos pian saataisi oi­
kein viljalti sadetta, niin vilja 
vainiot vielä saattaisivat useim­
missa paikoin virota huomatta­
vasti ja sato korjaantua.

Kotitekoisia pommeja löydetty 
säkillinen.

Viranomaisten ilmntuksen mu­
kaan on tämän päivän kuluessa 
löydetty kotitekoisia pommeja 
Rock Springs laaksosta. Pom­
mit oli valmistettu rauiaputkis- 
ta. joitten sisään oli asetettu dy­
namiittia ja päät tukittu messin- 
kisuutteilla. The Miami Loyalty 
League on löydön johdosta ryh­
tynyt* puolustustoimenpiteisiin 
kaikkien tapausten varalta.

Vahtisotilas murhattu.
Globe. Ariz., heinäk. 17 p.— 

Viime yönä ammuttiin salaperäi­
sellä tavalla muuan liittovaltioit- 
ten sotilas, joka oli rautatietä 
vartioimassa. Ruumis tavattiin 
aamulla radalta. Tapauksen joh­
dosta on vahdissa oleville soti­
laille annettu määräys ampua 
heti kun joku epäilyttävä henkilö 
heitä vahtipaikalla lähestyy.

Karkotettujen ei sallita palata 
Bisbeehen.

Bisbee. Ariz.. heinäk. 16 p. — 
Kun tänään joitakin viime .tors­
taina karkotetuista kaivosmiehis- 
tä yritti palata takaisin Bisbee- 
seen, niin heidät palautettiin ta­
kaisin. Kaikkia teitä vartioidaan 
tarkoin ja rahtijunat tarkaste­
taan perinpohjin, ettei ketään 
pääsisi tietämättä lakkoalueelle 
pujahtamaan.

Mikäli kaivosten omistajat il- 
mottavat, on lakonalaisiin kai­
voksiin Douglasista tuotu kai- 
vosmiehiä työhön ja maanpääl- 
listöitä toimittamaan on palkattu 
suuri joukko mexicolaisia.

Oikeusdepartementti torjuu sak- 
salaisuussyytökset.

Washington, heinäk. 16 p. — 
Sen jälkeen kuin oikeusdeparte­
mentti on perusteellisesti tutki­
nut i. w. w.-läisiä vastaan teh- 
tvä syytöstä siitä, että nämä sai­
sivat toimintansa tukemiseksi 
saksalaista kultaa, katsoo oikeus- 
departementti syytökset perus­
teettomiksi. koska hallitus on 
niin tarkoin ottanut huostaansa, 
tai muuten valvontansa alaiseksi 
kaiken saksalaisen pääoman, et­
tei siltä taholta mitään sodan 
aikana ole pelättävissä. “I. w. 
vv.-läisissä ei ole enempää saksa- 
laismielisiä kuin missään muus­
sakaan järjestössä Yhdysvallois­
sa.” vakuuttaa oikeusdeparte­
mentti.

SIRKUSLEIJONA PITÄÄ VÄ­
ESTÖÄ KAUHUN VAL­

LASSA.

Decatur, 111., heinäk. 16 p. — 
Joitakin päiviä sitten pääsi tääl­
lä eräästä sirkuksesta leijona kar 
kaarnaan, joka nyt pitää seutua 
kauhun vallassa ilmestyen missä 
milloinkin. Viime perjantaina 
eläin hyökkäsi erään miehen 
kimppuun Allertonissa, mutta 
kun apua saapui paikalle, niin 
mies pelastettiin. Hänen sano­
taan toipuvan saamistaan vam­
moista. Eilen oli 300 asestettua 
miestä liikkeellä kaiken päivää 
.järjestettynä metsästysjoukkuee- 
na leijonaa takaa ajamassa saa­
matta sitä kuitenkaan näkyviin­
sä. Elukan tappamisesta on hi­

ivatti! $250 palkinto.


